Organo:

Reunion:

Fecha:
Lugar:
Acta:

Fecha de
Ingreso:

Acta
Ata

Anexo I

Anexo 11

Anexo II1
Anexo IV

Anexo V

Sistematizacion - Acta - 01/2025
Fondo para la Convergencia Estructural del MERCOSUR
(FOCEM)

PROYECTO N° 02/25 "Rehabilitacion Ruta 6 Tramo I:
343k-Ruta 44 Tacuarembo

28/01/2025

Montevideo-Uruguay
01/2025

29/1/2025

Designacion del Director de la SM
Nomeacdo do Diretor da SM

Dec. CMC N° 11/24 que aprueba el Proyecto y Documento
del Proyecto

Dec. CMC N° 11/24 que aprova o Projeto e Documento do
Projeto

Presupuesto

Orcamento

Cronograma de Desembolsos
Cronograma de Desembolsos

Matriz de Marco Logico
Matriz de Marco Logico

TOTAL DE PAGINAS FiSICAS DEL DOCUMENTO: 112

MEG - 24/02/2025

p.01

p.12

p-14

p-105

p.107

p.111



