	Sistematización - Acta - 01/2025	
Órgano:	Fondo para la Convergencia Estructural del MERCOSUR (FOCEM)	
Reunión:	PROYECTO N° 02/25 "Rehabilitación Ruta 6 Tramo I: 343k-Ruta 44 Tacuarembó	
Fecha:	28/01/2025	
Lugar:	Montevideo-Uruguay	
Acta:	01/2025	
Fecha de Ingreso:	29/1/2025	
Acta		p.01
Ata		
Anexo I	Designación del Director de la SM	p.12
	Nomeação do Diretor da SM	
Anexo II	Dec. CMC N° 11/24 que aprueba el Proyecto y Documento del Proyecto	p.14
	Dec. CMC Nº 11/24 que aprova o Projeto e Documento do Projeto	
Anexo III	Presupuesto	p.105
	Orçamento	-
Anexo IV	Cronograma de Desembolsos	p.107
	Cronograma de Desembolsos	
Anexo V	Matriz de Marco Lógico	p.111
	Matriz de Marco Lógico	

## TOTAL DE PÁGINAS FÍSICAS DEL DOCUMENTO: 112